

SOREMA ApS
Ermelundsvej 102, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 01 18 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Steffen Rønn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOREMA ApS
Ermelundsvej 102
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29 01 18 42
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
12. regnskabsår

Direktion

Maria Hecksher, Direktør
Steffen Rønn Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Steffen Rønn Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels-, idlejnings-og investeringsvirksomhed, herunder med værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre finansielle indtægter	1.121.678	0
Andre finansielle omkostninger	-41.202	-209
Resultat før skat	1.067.125	-228
 Årets resultat	1.067.125	-228
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.932.875	-228
Disponeret i alt	1.067.125	-228

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	8.854
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>8.854</u>
Likvide beholdninger		<u>7.510.750</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.510.750</u>	<u>8.857</u>
Aktiver i alt		<u>7.510.750</u>	<u>8.857</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Anpartskapital	200.000	200
2	Overkurs ved emission	0	10.200
3	Overført resultat	246.048	-4.021
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.446.048</u>	<u>6.379</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>52.202</u>	<u>2.466</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.202</u>	<u>2.466</u>
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>12</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.702</u>	<u>2.478</u>
	Passiver i alt	<u>7.510.750</u>	<u>8.857</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	10.200.000	10.200
Overført til overført resultat	<u>-10.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>10.200</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.021.077	-3.793
Årets overførte underskud	-5.932.875	-228
Overført fra overkurs ved emission	<u>10.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>246.048</u>	<u>-4.021</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Rønn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27 31 74 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Hecksher

Direktionsmedlem

Serienummer: mariahex@me.com

IP: 92.184.102.103

2018-04-20 07:54:45Z

Steffen Rønn Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: steffenronn@yahoo.com

IP: 88.209.89.76

2018-04-20 09:07:24Z

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-20 12:07:46Z

NEM ID

Per Kold

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.240.146

2018-04-23 13:35:04Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: PK2TX-VN8TK-NGE60-1MMG2-E7AE6-JWJG5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>